
Uchwała Nr 24/286/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu biurowego i wyposażenia na rzecz: 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu, Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Olsztynie – Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w 

Olsztynie, Szkoły Policealnej w Ełku, Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla 

Dzieci w Ameryce, Teatru im. Stefana Jaracza w Olsztynie, Wojewódzkiego Zespołu 

Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie, Mazurskiego Parku Krajobrazowego, 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Olsztynie im. prof. dr 

Stanisława Popowskiego, Teatru im. Aleksandra Sewruka w Elblągu, Związku 

Stowarzyszeń „Razem w Olsztynie”, Stowarzyszenia Przyjaciół Biesala, Jarockiej 

Akademii Trzeciego Wieku w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4971,                  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie bez 

obowiązku zwrotu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych niżej wymienionym 

podmiotom następującego sprzętu biurowego i wyposażenia: 

1) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Elblągu 

 

2)  Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Olsztynie – Regionalne Centrum 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Olsztynie 

 

 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00107/803/2014 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00104/803/2013 

2. kserokopiarka um-00098/803/2012 



3) Szkoła Policealna w Ełku 

 

4) Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Ameryce 

 

5) Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie 

 

6) Wojewódzki Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie 

 

7) Mazurski Park Krajobrazowy 

 

8) Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Olsztynie im. prof. dr Stanisława Popowskiego 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00106/803/2014 

2. kserokopiarka um-00103/803/2013 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00100/803/2012 

2. kserokopiarka um-000101/803/2012 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00099/803/2012 

2. kserokopiarka um-00096/803/2011 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00089/803/2010 

2. kserokopiarka um-00090/803/2010 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00094/803/2011 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00095/803/2011 

2. kserokopiarka um-00088/803/2010 

3. kserokopiarka um-00086/803/2010 

4. kserokopiarka um-00084/803/2010 

5. kserokopiarka um-00091/803/2010 

6. kserokopiarka um-00085/803/2010 

7. kserokopiarka um-00083/803/2010 



 

 

9) Teatr im. Aleksandra Sewruka w Elblągu 

 

10) Związek Stowarzyszeń „Razem w Olsztynie” 

 

11) Stowarzyszenie Przyjaciół Biesala 

 

12) Jarocka Akademia Trzeciego Wieku w Olsztynie 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00079/803/2009 

2. kserokopiarka um-00078/803/2009 

3. kserokopiarka um-00077/803/2009 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00073/803/2008 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. kserokopiarka um-00072/803/2008 

2. kserokopiarka um-00050/803/2005 

3. Tablica interaktywna um-00020/622/2011 

4. Lada chłodnicza PŚT-OL/578/00005/2012 

5. Kuchnia elektryczna PŚT-OL/578/00004/2012 

Lp. Nazwa Numer inwentarzowy 

1. Tablica multimedialna um-00089/808/2010 


